

Årsredovisning

för

Mätta Foods AB

559304-4703

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Bergström, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Mätta Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja flytande måltider som är nyttigt, grönt och gott. All försäljning sker via Internet, www.eatmetta.com.

Företaget har tillstånd från Livsmedelsverket att importera och sälja livsmedel.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har gjort en nyemission under året i två omgångar på totalt 3 250 000kr, nyemissionen är inte registrerad per bokslutsdatum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	3 118	1 722	20
Resultat efter finansiella poster	-2 684	-127	-99
Soliditet (%)	29,7	10,5	9,0

Försäljningen har ökat mer än 30 % och detta beror på stora investeringar i marknadsföring vilket lett till en stor omsättningstillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 603	-127 145	73 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-127 145	127 145	0
Pågående nyemission	3 250 000			3 250 000
Årets resultat			-2 684 171	-2 684 171
Belopp vid årets utgång	3 300 000	23 458	-2 684 171	639 287

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 457
årets förlust	-2 684 171
	-2 660 714
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 660 714
	-2 660 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 118 101	1 721 718
Övriga rörelseintäkter		348	339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 118 449	1 722 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 828 626	-844 028
Övriga externa kostnader		-3 753 590	-987 745
Personalkostnader	2	-143 718	0
Övriga rörelsekostnader		-2 835	-1 458
Summa rörelsekostnader		-5 728 769	-1 833 231
Rörelseresultat		-2 610 320	-111 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 858	-15 971
Summa finansiella poster		-73 851	-15 971
Resultat efter finansiella poster		-2 684 171	-127 145
Resultat före skatt		-2 684 171	-127 145
Årets resultat		-2 684 171	-127 145

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

892 256

305 884

Summa varulager

892 256

305 884

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 402

63 632

Övriga fordringar

54 876

20 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

744 857

0

Summa kortfristiga fordringar

815 135

84 400

Kassa och bank

Kassa och bank

445 716

310 280

Summa kassa och bank

445 716

310 280

Summa omsättningstillgångar

2 153 107

700 564

SUMMA TILLGÅNGAR

2 153 107

700 564

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		3 250 000	0
Summa bundet eget kapital		3 300 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 457	150 603
Årets resultat		-2 684 171	-127 145
Summa fritt eget kapital		-2 660 714	23 458
Summa eget kapital		639 286	73 458
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut		855 596	114 815
Övriga skulder		102 922	100 000
Summa långfristiga skulder		958 518	214 815
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut		222 182	158 753
Leverantörsskulder		321 430	233 250
Övriga skulder		1 691	10 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		555 303	412 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 153 107	700 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 077 778 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder som banklån	855 596	114 815
	855 596	114 815
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder som banklån	222 182	44 444
Andra övriga skulder till kreditinstitut		114 309
	222 182	158 753

Helsingborg 2024-06-30

Carl Bergström
Carl Bergström
Verkställande direktör

Wilhelm Prstojewic
Wilhelm Prstojewic